
UCHWAŁA NR XXXVI/230/2017 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2016 r. poz. 446 t.j.  ze zm. ) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych ( Dz.U. z 2016 r. poz..1440 t.j.  ze zm. ) Rada Miejska                          

w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1 

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych  na terenie Gminy Stąporków: 

1. W ciągach dróg powiatowych: 

a) Droga powiatowa Końskie – Wąsosz – Czarna nr 0455 T; w miejscowości Czarna,  

przy cmentarzu – przystanek po lewej i prawej stronie drogi, 

b) Droga powiatowa Przyłogi – Adamek – Komorów – Krasna nr 0464T                             

w miejscowości Komorów ma wysokości posesji 109 – przystanek po lewej                           

i prawej stronie drogi, 

c) Droga powiatowa  Samsonów – Odrowąż – Niekłań – Boków nr 0437T                             

w miejscowości Odrowąż, ul. Kielecka przy cmentarzu – przystanek po lewej                       

i prawej stronie drogi, 

d) Droga powiatowa Samsonów – Odrowąż – Niekłań – Boków nr 0437T                             

w miejscowości Niekłań Wielki, ul. Partyzantów na wysokości posesji 97 – przystanek  

po lewej i prawej stronie drogi 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek  Kołodziej 

 

 



Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. wprowadziła między innymi zmiany w ustawie o drogach 

publicznych poprzez dodanie art. 20f. W myśl tego artykułu zarządcy dróg są obowiązani 

uwzględnić lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych wskazanych uchwałą rady 

gminy. 

Wskazane w uchwale nowe przystanki komunikacyjne są odzwierciedleniem wniosków 

mieszkańców poszczególnych miejscowości, kierowanych do władz gminy w formie 

pisemnej jak i w postaci wniosków ustnych. 


